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Projekt szkoleniowo-doradczy „Ekoinnowacje
– od pomysłu do biznesowego sukcesu”

Zapraszamy do udziału w projekcie szkoleniowo-doradczym dofinansowanym w 100%
z Europejskiego Funduszu Społecznego „Ekoinnowacje – od pomysłu do biznesowego
sukcesu”.
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Jeżeli Państwa firma prowadzi lub planuje prowadzić projekt proekologiczny, to prawdopodobnie
jesteście Państwo świadomi jak trudno uzasadnić korzyści biznesowe z wdrożenia inwestycji? Jeżeli
Państwa firma rozważa innowacyjne rozwiązania, to prawdopodobnie są Państwo świadomi trudności
z przekonaniem potencjalnych klientów do nowych inwestycji?

Inwestowanie w produkty ekologiczne, czy budowanie wizerunku firmy pro-ekologicznej bez
innowacyjnego pomysłu i konkretnego planu jest narażone na niepowodzenie. Naszym celem przy
projektowaniu tego projektu było przygotowanie zestawu usług doradczych i szkoleń, których
efektem jest wypracowanie skutecznej strategii rynkowej zwiększającej skuteczność działań
sprzedaży. W naszych projektach wykorzystujemy sprawdzone metodyki sprzedaży i marketingu
innowacji na rynku.

Dla kogo przeznaczony jest projekt?

Możecie Państwo wziąć udział w projekcie jeżeli Państwa firma spełnia przynajmniej jedno
z poniższych kryteriów:

Wprowadza na rynek produkt lub usługę wpisującą się w kategorię ekoinnowacji i potrzebuje●

wsparcia w zakresie procesów marketingu i wsparcia sprzedaż
Planuje stworzenie ekoinnowacji i potrzebuje wsparcia w zakresie budowania modelu biznesowego,●

strategii marketingowej, albo doradztwa w zakresie możliwości finansowania inwestycji
Planuje wdrożyć rozwiązania proekologiczne, które pomagają dbać o środowisko naturalne●

i potrzebuje wsparcia w ich wyborze, lub analizie opłacalności i przygotowaniu uzasadnienia
biznesowego

Do uczestnictwa w projekcie zapraszamy szczególnie osoby zarządzające przedsiębiorstwem,
odpowiedzialne za wypracowanie strategii, oraz specjalistów, zajmujących się rozwojem, finansami
i marketingiem.

W projekcie mogą wziąć udział firmy z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw.
W projekcie udzielana będzie pomoc de minimis, co oznacza że projekt jest dofinansowany w 100%
pod warunkiem, że przedsiębiorstwo w bieżącym roku oraz w dwóch poprzednich latach, nie
przekroczyło w dopuszczalnego limitu pomocy de mini mis, stanowiącej równowartość 200 tys. euro.

Projekt realizowany jest przez firmę Praxis S. C.: www.praxis.com.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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